
i

SMLOUVA O PRÁVU PROVÉST STAVBU 
c. F r t/J f /r /J Ž O iš /X o

Vlastník nemovitostí;
Statutární město Frýdek-Místek
se sídlem: Radniční 1148, 738 22 Frýdek-Místek 
zastoupená vedoucí odboru správy obecního majetku 
IČ: 00296643

f

Investor stavby:
Moravskoslezský kraj
se sídlem ul. 28.října 117, 702 18 Ostrava
IČ v 70890692
DIČ CZ70890692 (neplátce DPH) 
zastoupený z pověření hejtmana kraje
Správou silnic Moravskoslezského kraje, příspěvkovou organizací, 
se sídlem Úprková 1, 702 23 Ostrava
středisko Frýdek-Místek, Horymírova 2287, 738 33 Frýdek-Místek 
IČ 00095711 
DIČ CZ00095711
zastoupená vedoucím střediska!____________________
zapsaná v obchodním rejstříku Krajského soudu v Ostravě, oddíl Pr., vložka 988

*

L
Statutární město Frýdek-Místek je vlastníkem nemovitostí, zapsaných u Katastrálního 

úřadu pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Frýdek - Místek na listu vlastnictví č. 
1, a to pozemků pare. č. 3995 o výměře 5257 m2, pare. č. 4031/10 o výměře 19832 m2 pare 
č. 5190/1 o výměře 3487 m2, pare. č. 4030 o výměře 18604 m2, pare. č. 4031/11 o výměře 
880 m ’v Parc- č- 5173/1 o výměře 30608 m2, pare. č. 5242 o výměře 11290 m2 a pare. č. 3991 
o výměře 2167 m , v katastrálním území Místek, obec Frýdek-Místek, okres Frýdek-Místek.

II.
Investor stavby je investorem stavby „Nové vedení sil. III/4848 ul. Palkovická, Frýdek- 

Místek , která bude realizována mimo jiné i na pozemcích, popsaných v čl. I. této smlouvy.

m.
Podpisem této smlouvy souhlasí vlastník nemovitostí se stavební činností investora stavby 

a s dočasným záborem na části pozemku parc.č. 3995 o předpokládané výměře 215 m2,parc. 
č. 4031/10 o předpokládané výměře 368 m2, parc. č. 5190/1 o předpokládané výměře 
870 m2, parc. č. 4030 o předpokládané výměře 6355 m2, parc. č. 4031/11 o předpokládané 
výměře 173 m2, parc. č. 5173/1 o předpokládané výměře 3451 m2, parc. č. 5242 o 
předpokládané výměře 1109 m2 a parc. č. 3991 o předpokládané výměře 67 m2. Tento 
souhlas je vydáván jak pro stavební řízení před správními orgány, tak i pro vstup investora 
stavby, zhotovitele či jiných oprávněných osob na pozemky ve vlastnictví vlastníka 
nemovitostí za účelem provádění stavby dle čl. II. této smlouvy.

1



Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla 
uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně, 
srozumitelně, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. Autentičnost této smlouvy 
potvrzují svými podpisy.

Přílohy:
1. Situace stavby v katastrální mapě
2. Záborový elaborát -  mapová a textová část

Ve Frýdku-Místku, dne 1 í; ty 2013 Ve Frýdku-Místku, dne 20.Š.2O1Z

Vlastník nemovitostí Investor stavby

2



_L



1

D
O

PR
A

VO
PR

Q
JE

KT
 O

st
ra

va
 s

po
l 

s 
r.

o.
, M

as
ar

yk
ov

o 
ná

m
. č

. 5
,7

02
 0

0 
O

st
ra

va



00 Í0
4

 'S
 ?

 ujfu o«Ji(A
ieM

W
 

orj I IotH
 e

«
j»

o
 13131




